
UCHWAŁA NR XXXI/251/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/244/2016 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 15 000 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi  
56 191 763 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości 51 636 084 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 4 555 679 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15 000 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
59 749 932 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 48 817 738,57 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 10 932 193,43 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 10 432 193,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 537 000,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 - 200 000,00

600 Transport i łączność 3 511 039,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 511 039,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
2 500,00 - 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 - 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 653 960,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653 960,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 - 1 500,00

750 Administracja publiczna 74 250,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 590,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 - 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 720 450,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 720 450,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00 - 400,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/251/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2017 r.

Rozdział Po zmianie

1 537 000,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2017 r.

01010 250 000,00

200 000,00

50 000,00

3 511 039,00

60016 3 511 039,00

0,00

30 000,00

2 500,00

5 000,00

653 960,00

70005 653 960,00

1 000,00

0,00

1 500,00

300,00

74 250,00

75023 20 590,00

18 000,00

400,00

50,00

2 000,00

720 450,00

75412 720 450,00

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 2



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 833 039,00 15 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 577 523,00 15 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 23 000,00 15 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 593 631,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 - 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
325 020,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 20,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 - 20,00

801 Oświata i wychowanie 572 929,00 0,00

Przedszkola 44 550,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 000,00 - 40 000,00

852 Pomoc społeczna 1 130 163,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

83 587,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
307 204,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 - 2 200,00

Zasiłki stałe 228 845,00 0,00

14 848 039,00

75615 3 592 523,00

38 000,00

1 000,00

0,00

75616 3 593 631,00

20 000,00

0,00

75618 325 020,00

20,00

0,00

572 929,00

80104 44 550,00

40 000,00

4 000,00

1 130 163,00

85213 83 587,00

800,00

200,00

85214 307 204,00

2 200,00

1 000,00

85216 228 845,00

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 3



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 1 500,00

Pozostała działalność 1 200,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 311 000,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 302 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 302 000,00 - 1 500,00

855 Rodzina 17 038 995,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 10 693 469,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 190,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 - 190,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 2 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 345 326,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 190,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 - 190,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 - 25 500,00

Rodziny zastępcze 200,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 - 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 900,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 - 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00

500,00

85295 1 200,00

1 500,00

800,00

200,00

311 000,00

85415 302 000,00

1 500,00

300 500,00

17 038 995,00

85501 10 693 469,00

190,00

10,00

2 500,00

500,00

85502 6 345 326,00

190,00

110,00

25 500,00

4 500,00

85508 200,00

100,00

100,00

65 900,00

90004 500,00

300,00

200,00

90015 5 000,00

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 4



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 4 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
51 000,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
1 000,00 - 1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 - 50 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 - 6 000,00

56 176 763,00 15 000,00

90019 51 000,00

4 000,00

1 000,00

0,00

50 000,00

0,00

1 000,00

8 000,00

92109 8 000,00

Razem: 56 191 763,00

6 000,00

2 000,00

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 5



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 8 168 980,00 - 3 731,25

Infrastruktura telekomunikacyjna 210 000,00 - 3 731,25

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
210 000,00 - 3 731,25

710 Działalność usługowa 309 444,00 - 296,57

Cmentarze 45 700,00 - 296,57

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 500,00 - 296,57

750 Administracja publiczna 4 893 072,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 708 583,00 0,00

Zakup energii 0,00 1 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
33 000,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 480 365,00 19 847,13

Szkoły podstawowe 8 275 819,00 - 6 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

12 000,00 - 6 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 899 506,00 23 847,13

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 259,00 1 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 831,00 19 736,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 163,00 - 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 103 774,00 3 712,30

Składki na Fundusz Pracy 14 790,00 529,83

Stołówki szkolne i przedszkolne 412 704,00 2 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 027,00 2 000,00

80148 414 704,00

4040 10 027,00

4110 107 486,30

4120 15 319,83

4010 555 567,00

4040 48 163,00

80103 923 353,13

3020 44 128,00

80101 8 269 819,00

2320 6 000,00

4400 32 000,00

14 500 212,13

75085 708 583,00

4260 1 000,00

6300 13 203,43

4 893 072,00

309 147,43

71035 45 403,43

60053 206 268,75

2710 206 268,75

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/251/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2017 r.

8 165 248,75

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 6



852 Pomoc społeczna 4 177 209,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 838 791,00 - 2 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 600,00 500,00

Zakup usług pozostałych 85 900,00 - 3 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 480 753,00 - 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 - 500,00

Pozostała działalność 97 485,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 237 190,00 - 1 819,31

Oświetlenie ulic, placów i dróg 943 530,00 - 3 819,31

Zakup energii 240 000,00 - 3 819,31

Pozostała działalność 822 800,00 2 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 799 255,00 1 000,00

Pozostała działalność 310 855,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 200,00 1 000,00

59 734 932,00 15 000,00Razem: 59 749 932,00

92195 311 855,00

4210 74 200,00

6650 2 000,00

1 800 255,00

4260 236 180,69

90095 824 800,00

2 235 370,69

90015 939 710,69

85295 100 485,00

4300 3 000,00

85228 480 253,00

4040 9 700,00

4430 2 000,00

4520 1 000,00

4 177 209,00

4040 81 100,00

4300 82 900,00

85219 1 836 291,00

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 7



w złotych

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Iława w miejscowościach Stanowo, 

Franciszkowo Górne, Franciszkowo Dolne, 

Borek, Mątyki

120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

2 010 01042 6050
Przebudowa drogi gminnej z Ławic do 

Tchórzanki 
250 000,00 160 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni dróg w 

miejscowościach: Siemiany - Szwalewo
123 540,00 123 540,00

Urząd Gminy                           

Sołectwo Siemiany (8.177,32)

4 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Frednowy 99 600,00 99 600,00

Urząd Gminy                            

Sołectwo Frednowy 

(24.200,00)

5 600 60016 6050
Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś - 

łącznik ul. Diamentowej
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Nowa Wieś ul. Tęczowa
265 000,00 265 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Rudzienicach - 

ul. Lipowa (działka nr 146024N)
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni dróg w m. Wikielec 

(działka nr 154, 137/14, 31/13, 149) oraz w m. 

Dziarnówko (działka nr 87)

142 000,00 142 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Gulb - Wólka - 

projekt
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050

Budowa przystanków autobusowych w 

miejscowościach: Szczepkowo, Lowizowo, 

Gromoty i Laseczno

22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/251/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2016 r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku**

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 8



11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gulb - Skarszewo 4 050 000,00 2 047 657,00 2 002 343,00 Urząd Gminy

12 630 63095 6050
Zagospodarowanie plaży wiejskiej w 

Siemianach dla celów rekreacyjnych
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

13 630 63095 6050
Zagospodarowanie plaży wiejskiej w 

Kałdunach dla celów rekreacyjnych
13 300,00 13 300,00 Sołectwo Kałduny (13.300,00)

14 630 63095 6050
Zagospodarowanie brzegów jeziora Łabędź w 

Kamieniu Małym
20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy                                  

Sołetwo Wola Kamieńska 

(12.000,00)

15 700 70005 6050
Budowa socjalnego budynku mieszkalnego w 

Mątykach
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

16 750 75023 6050 E-Innowacje Warmii i Mazur - projekt 61 642,00 61 642,00 Urząd Gminy

17 754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej we Franciszkowie 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

18 754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

19 801 80101 6050 E-Zarządzanie oświatą - projekt 164 156,00 164 156,00 Urząd Gminy

20 801 85219 6050
Przebudowa i remont budynku Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej
100 000,00 100 000,00 GOPS

21 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława 
563 500,00 563 500,00

Urząd Gminy Sołectwa:                

Dół (7.100,00), Dziarny 

(18.500,00), Ławice 

(1.500,00), Mątyki (18.000,00), 

Radomek (1.000,00), 

Siemiany (3.500,00), Tynwałd 

(8.000,00), Wikielec (6.000,00)

22 900 90095 6050

Uzdrowisko Siemiany (II etap) - urządzenie i 

zagospodarowanie terenu plaży, pola 

namiotowego oraz kąpieliska wraz z budową 

pomostu i mola w Siemianach w Gminie Iława

80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

23 900 90095 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej - odnawialne źródła energii 
28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

24 900 90095 6050 Budowa slipu w miejscowości Siemiany 132 500,00 132 500,00 Urząd Gminy

25 900 90095 6050

Instalacja elektrowni fotowoltaicznej o mocy 

23,3 kWp dla ekologicznej przystani 

żeglarskiej w Siemianach

203 500,00 203 500,00 Urząd Gminy

26 921 92109 6050 Rewitalizacja zabytkowego parku w Stanowie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 9



27 921 92109 6050
Przebudowa i remont budynku świetlicy 

wiejskiej w Mątykach
200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

28 921 92109 6050
Budowa Centrum kulturalno-rekreacyjnego w 

Stradomnie
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

29 921 92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej w 

Nowej Wsi
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

30 921 92109 6050 Budowa parkingu przy świetlicy w Mózgowie 21 000,00 21 000,00

Urząd Gminy                           

Sołectwo Mózgowo 

(10.761,70)

31 921 92109 6050
Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w 

Wikielcu
32 400,00 32 400,00

Urząd Gminy                               

Sołectwo Wikielec (17.302,80)

32 921 92195 6050 Zagospodarowanie centrum wsi Ząbrowo 96 000,00 96 000,00
Urząd Gminy                              

Sołectwo Ząbrowo (21.302,80)

33 921 92195 6050 Budowa wiaty w miejscowości  Starzykowo 11 655,00 11 655,00

Urząd Gminy Iława                         

Sołectwo Starzykowo 

(11.652,80)

34 921 92195 6050
Budowa wiaty w m. Skarszewo, Szymbark, 

Frednowy
36 000,00 36 000,00

Urząd Gminy                              

Sołectwo Skarszewo 

(8.887,70)

35 921 92195 6050
Zagospodarowanie centrum wsi Laseczno na 

cele wypoczynku i rekreacji - projekt
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

36 921 92195 6050

Budowa elementów małej architektury oraz 

wyposażenie świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Iława

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

37 926 92601 6050 Budowa szatni przy boisku w Rudzienicach 205 500,00 205 500,00 Urząd Gminy

38 926 92601 6050 Przebudowa boiska sportowego w Ząbrowie 70 950,00 70 950,00 Urząd Gminy

39 926 92695 6050 Budowa placów zabaw w m. Karaś i Kwiry 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

40 926 92695 6050
Budowa placów zabaw w m. Laseczno Małe                   

i Segnowy
50 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

41 926 92695 6050
Urządzenie siłowni zewnętrznej we 

Franciszkowie
15 000,00 15 000,00 Sołectwo Franciszkowo

42 926 92695 6050
Urządzenie placu zabaw w miejscowości 

Stradomno
17 337,00 17 337,00 Sołectwo Stradomno

I. 5 577 105,00 1 797 475,00 3 034 580,00 2 202 657,00 2 092 343,00 0,00

1 700 70005 6060 Zakup gruntów pod drogi, przepompownie, itp.. 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

Ogółem:

 

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 10



2 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne w UG w Iławie 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

3 754 75412 6060
Zakup samochodu strażackiego dla OSP w 

Ławicach )
800 000,00 80 000,00 720 000,00 Urząd Gminy

4 801 80101 6060 Kosiarka samojezdna dla SSP Rudzienice 5 000,00 5 000,00 SSP Rudzienice

5 921 92109 6060
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Woli 

Kamieńskiej
5 000,00 5 000,00 Sołectwo Wola Kamieńska

6 921 92109 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Karasiu 10 000,00 10 000,00 Sołectwo Karaś

7 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w Rudzienicach 15 000,00 15 000,00 Sołectwo Rudzienice

8 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w Segnowy 5 000,00 5 000,00 Sołectwo Ząbrowo

9 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w Gardzieniu 10 200,00 10 200,00 Sołectwo Gardzień

II. 945 200,00 225 200,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Iławskiego 2 064 710,00 2 064 710,00 Urząd Gminy

2 710 71035 6300
Dotacja dla Gminy Miejskiej Iława (rozbudowa 

cmentarza)
13 203,43 13 203,43 Urząd Gminy

3 754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Policji na 

dofinansowanie zakupu inwestycyjnego
22 500,00 22 500,00 Urząd Gminy

4 851 85111 6220 Dotacja - wyposażenie Szpitala w Iławie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

5 900 90095 6650
Wpłata na rzecz Związku Gmin "Jeziorak" (dot. 

inwestycji w siedzibie Związku)
2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

III. 2 112 413,43 2 112 413,43 0,00 0,00 0,00

5 577 105,00 4 855 088,43 5 372 193,43 2 202 657,00 2 092 343,00 0,00

Ogółem:

Inne majątkowe

Ogółem:

Razem I + II + III

Ogółem zadania inwestycyjne: 10 432 193,43

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 11



przedmiotowa podmiotowa celowa

1 600 60014 6300 Powiat Iławski x x 2 064 710,00

2 600 60053 2710 Województwo Warmińsko - Mazurskie (samorząd) x x 206 268,75

3 750 75095 2710 Powiat Iławski x x 3 600,00

4 710 71035 6300
Gmina Miejska Iława - Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu

komunalnym przy ul. Ostródzkiej
x x 13 203,43

5 801 80101 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Iławskiego - pokrycie kosztów religii 

greckokatolickiej 

x x 6 000,00

6 851 85111 6220 Powiat Iławski x x 10 000,00

7 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 587 500,00 x

8 921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 20 000,00 x

9 921 92116 2480 Biblioteki x 242 500,00 x

1 010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

x x 30 000,00

2 801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe x 657 000,00 x

3 801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. x 44 000,00 x

4 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola x 279 300,00 x

801 80149 2540 Niepubliczne przedszkola x 20 000,00 x

5 750 75075 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 20 500,00

6 750 75095 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 28 000,00

7 754 75412 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 19 500,00

8 754 75415 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 10 000,00

9 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dofinan. prac remontowych lub 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przek. jedn. niezal. do sekt. fin. publ.
x x 80 000,00

10 926 92605 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 47 000,00

11 926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
x x 251 000,00

x 1 850 300,00 2 789 782,18

Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/251/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2017 r.

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2017 r.

Lp. Dział

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów dotyczyły:

1.  dostosowania planów finansowych jednostek budżetowych do obowiązującego Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. (zmiany w § 0690, 0970, 0570, 0580).

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły:

1.  w rozdz. 60053 – zmniejszenia o kwotę 3 731,25 zł na dotację dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (sieć szerokopasmowa),

2.  w rozdz. 71035 – zmniejszenia o kwotę 296,57 zł na dotację dla Miasta Iława z przeznaczeniem na

dofinansowanie rozbudowy cmentarza,

3.  w rozdz. 80101 – zmniejszenia o kwotę 6 000 zł dotacji dla Powiatu Iławskiego na prowadzenie nauki

greckokatolickiej, w której uczestniczą także dzieci z terenu Gminy Iława,

4.  w rozdz. 80103 – zwiększenia o kwotę 25 847,13 zł na wynagrodzenia i pochodne w związku z
utworzeniem przez Samorządową Szkołę Podstawową w Gromotach dodatkowej grupy oddziału
przedszkolnego,
5.  w rozdz. 90095 – zwiększenie o kwotę 2 000 zł – wpłata na rzecz Związku Gmin „Jeziorak” z
przeznaczeniem na wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej siedziby Związku,
6.  pozostałe zwiększenia i zmniejszenia – aktualizacji przewidywanego planu wydatków.

Id: 5A970ECD-29D8-4C2B-9D2A-31E7AD02F62C. Podpisany Strona 1




